Universiteler

Siileyman Demirel Universitesi
Gazi Universitesi

Canakkale 18 Mart Universitesi
istanbul Universitesi
Pamukkale Universitesi

Dicle Universitesi

Atatiirk Universitesi
Dumlupinar Universitesi
Erciyes Universitesi

Celal Bayar Universitesi
Ankara Universite

Gaziantep Universitesi

Selcuk Universitesi

Ondokuz Mayis Universitesi
Kahramanmaras Siitcti imam Universitesi
Akdeniz Universitesi

Yildiz Teknik Universitesi
Mustafa Kemal Universitesi
Bozok Universitesi

Marmara Universitesi

Sakarya Universitesi

Afyon Kocatepe Universitesi
Abant izzet Baysal

Biilent Ecevit Universitesi
Kirikkale Universitesi

Yiiziinci Y1l Universitesi
Balikesir Universitesi
Hacettepe Universitesi

Harran Universitesi

Adiyaman Universitesi
Anadolu Universitesi

izmir Katip Celebi Universitesi
Gaziosmanpasa Universitesi
inénii Universitesi

Erzincan Universitesi
Cumhuriyet Universitesi
Necmettin Erbakan Universitesi
Kocaeli Universitesi

Adnan Menderes Universitesi
Karabiik Universitesi

Recep Tayyip Erdogan Universitesi
Aksaray Universitesi

Eskisehir Osmangazi Universitesi
Firat Universitesi

Hitit Universitesi

Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi
Diizce Universitesi

Siirt Universitesi

Yalova Universitesi

Ege Universitesi

Mardin Artuklu Universitesi
Namik Kemal Universitesi
Mugla Sitki Kogman Universitesi
Munzur Universitesi

ihrag edilen akademisyen sayisi

240
226
203
192
173
163
148
143
142
133
132
125
123
121
120
113
108
105
98
96
95
92
74
71
70
69
66
65
65
64
64
61
57
56
54
53
51
50
49
49
47
46
46
45
45
44
44
42
41
40
39
39
38
38



Uludag Universitesi

Yildirnm Beyazit Universitesi
Bartin Universitesi

Karadeniz Teknik Universitesi
Cankiri Karatekin Universitesi
Nigde Universitesi / Omer Halisdemir
istanbul Medeniyet Universitesi
Kirklareli Universitesi

Mersin Universitesi

Sinop Universitesi

Dokuz Eyliil Universitesi

Bingd! Universitesi

Kafkas Universitesi

Nevsehir Haci Bektas Universitesi
Giimiishane Universitesi

Mehmet Akif Ersoy Universitesi
Trakya Universitesi

Usak Universitesi

Bilecik Seyh Edebali Universitesi
Batman Universitesi

Gebze Teknik Universitesi
Bayburt Universitesi

Giresun Universitesi

Ordu Universitesi

Osmaniye Korkut Ata Universitesi
Hakkari Universitesi

istanbul Teknik Universitesi

Kilis 7 Aralik Universitesi

Agri ibrahim Cegen

Igdir Universitesi

Kastamonu Universitesi

Abdullah Gl

Cukurova Universitesi
iskenderun Teknik Universitesi
Ahi Evran Universitesi

Mus Alparslan Universitesi
Amasya Universitesi

Bandirma On Yedi Eyliil Universitesi
Bitlis Eren Universitesi

Artvin Coruh Universitesi

izmir Yiiksek Teknoloji Universitesi
Sirnak Universitesi

Bursa Teknik Universitesi

Karamanoglu Mehmet Bey Universitesi

Orta Dogu Teknik Universitesi
Tirk-Alman Universitesi

Ardahan Universitesi

Adana Bilim ve Teknoloji Universitesi
Beykent Universitesi

istanbul Bilim Universitesi

Dogus Universitesi

ihsan Dogramaci Bilkent Universitesi
istanbul Gelisim Universitesi

Mimar Sinan Giizel Sanatlar Universitesi

Nisantag! Universitesi

Erzurum Teknik Universitesi
Galatasaray Universitesi

Isik Universitesi

istanbul Ayvansaray Universitesi
istanbul Yeni Yiizyil Universitesi
Maltepe Universitesi

piri resi Universitesi

Yeditepe Universitesi
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